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Değerli Araştırmacılar, Trakya Üniversitesi Doğal Afet Yönetimi Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(TÜDAM) Müdürlüğü olarak, 2026 yılında düzenleyeceğimiz 10. Yer Elektrik Çalıştayı için büyük bir 
heyecan içerisindeyiz. 

Bilindiği gibi, Yer elektrik çalışmaları; yapı donatılarının araştırılması, toprak altındaki arkeolojik yapı 
kalıntılarının araştırılması gibi cm ve m mertebesinde derinliklerin yanı sıra nispeten daha derin 
yüzün katları ile ifade edilebilecek derinlikleri kapsayan yeraltısuyu aramaları, maden aramaları, 
jeotermal alanların araştırılması konularını da kapsamaktadır. Ek olarak binin katları ile ifade 
edilebilecek derinlikli fay araştırmaları, havza araştırmaları ve yer kabuğu araştırmaları gibi konuları 
da saymak gerekir. Bu bağlamda yereletrik çalışmaları, hem yeraltı kaynaklarına ulaşılması hem 
de deprem gibi bir ülke gerçeğine karşı hem yapı ve zemin araştırmaları hem de tektonizmanın 
ortaya konması konularında katkı sağlamaktadır. 

Bu bağlamda, Jeofizik Mühendisliğinin Elektrik-Elektromanyetik (EM) (Yer Elektrik) yöntemleri üzerine 
çalışan uzmanlarını bir araya getiren Yer Elektrik Çalışma Grubu, bu tekniklerin geliştirilmesi, 
uygulama alanlarının yaygınlaştırılması ve bilgi ve deneyimlerin paylaşımı amacıyla faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 

İlk olarak 2006 yılında Boğaziçi Üniversitesi öncülüğünde Manyetotellürik Seminerleri adı altında 
başlayan etkinlik, 2008 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Jeofizik Mühendisliği tarafından 
Manyetotellürik ve Jeoelektrik Çalıştayı (MT’08) olarak devam etmiş, daha sonra “Yer Elektrik 
Çalıştayı” ismiyle farklı üniversitelerin ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Sırasıyla; 2010 yılında Ankara 
Üniversitesi, 2012’de Dokuz Eylül Üniversitesi, 2014’te İstanbul Üniversitesi, 2016’da Kocaeli 
Üniversitesi, 2018’de Süleyman Demirel Üniversitesi, 2022’de Karadeniz Teknik Üniversitesi ve 2024’te 
Afyon Kocatepe Üniversitesi ev sahipliği yapmıştır. 

2026’da 10.su gerçekleştirilecek olan bu değerli etkinlikte sizleri bilgi ve deneyimlerinizi paylaşmanız 
için çalıştayımıza katkıda bulunmaya davet ediyoruz. Çalıştay sürecinde sizleri Trakya 
Üniversitesi’nde konuk etmekten, aramızda görmekten büyük mutluluk duyacağımızı içtenlikle 
ifade etmek isteriz. 
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